



مجلس خواستار محاکمه سران فتنه شد

رئیس مجلس روسای ۵ کمیسیون را مامور کرد ابعاد فتنه را بررسی و گزارش آن را به مجلس ارائه کنند

مسی: داد مجلس شورای اسلامی بیان پر خورده می‌کرد:

وی با بیان این که آقایانی که در ایران اطلاعیه صادر کردند در دام و تله طراحی شده آمریکا افتادند، افزود: اینها قدری تأمل نکردند که چه نفعی از این اقدام برای ملل متعلقه حاصل می‌شود؟ یا چه تحلیلی دست به این کار زدند؟

ادامه در صفحه ۲

گزارشی را به مجلس ارائه کنند، نمایندگان مجلس ضمن تأیید مواضع علی لاریجانی، با مشت‌های گره کرده و دادن شعار، خواستار محاکمه و اعدام سران و مسببان این حوادث شدند. لاریجانی اقدام فتنه‌گران را از توهمین به اسلام و پیامبر و ائمه نیز بدتر دانست و گفت: در صورتی که حتی وزارت کشور هم به این راهبیمایی مجوز

اعدام موسوی و کروبی به عنوان عاملان حادثه روز دوشنبه شدند.

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در آغاز جلسه علنی دیروز در نطقی با محکوم کردن اقدامات گمراهانه فتنه‌گران، روسای ۵ کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، شوراها و امور داخلی، اصل ۹۰ حقوقی و قضایی و فرهنگی را مامور کرد تا در اسرع وقت ابعاد فتنه و مسیر آن را بررسی و

حوادث و اغتشاشات ۲۵ بهمن که به شهادت ۲ تفر و زخمی شدن ۷ نفر در تهران انجامید، باعث شد مقامات و مسوولان کشور با واکنش نسبت به این اقدام فتنه‌انگیز، خواستار برخورد جدی با مسببان این حادثه شوند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز روز گذشته با محکوم کردن اقدامات و تحركات فتنه‌گران با تجمع در مقابل تریبون مجلس، خواستار

مجلس خواستار محاکمه سران فتنه شد

۲۳ نماینده مجلس در بیانیه‌ای مسوولیت خسارات و بهره‌برداری دشمن از این حرکت را متوجه کرویوی و موسوی دانستند و خواستار اشد مجازات برای آنان شدند

ادامه از صفحه اول

آینا بنیاد از حمایت و وجود و تسرور آمریکا و اسرائیل و منافقین و سلطنت طلبان به تنه حاصل می‌گردد؟ آیا نام این اقدام چیزی جز گمراهی و فتنه است؟

همچنین نمایندگان و فراکسیون‌های مختلف مجلس با صدور بیانیه‌هایی با محکوم کردن اغتشاش فتنه‌گران بر لزوم برخورد با سران این حادثه تاکید کردند. بر این اساس ۲۲ نماینده مجلس در بیانیه‌ای که از تریبون مجلس قرائت شد، مسوولیت خسارات و بهره‌برداری دشمنان از این حرکت و نیز شهادت یک دانشجوی سیجی توسط منافقین را متوجه موسوی و کرویوی دانستند و خواستار اشد مجازات برای آنها شدند.

در این بیانیه با اشاره به حرکت مردمی در روز ۲۲ بهمن ۹۶ و ۹۷ سال ۸۸ در حمایت از نظام جمهوری اسلامی خاطر نشان شده است که شهادت یک دانشجوی سیجی در اغتشاشات روز دوشنبه و خسارت‌های بهره‌برداری دشمنان

از این حرکت ضد مردمی و ضد اسلامی و ضد انقلابی متوجه موسوی و کرویوی است. در این بیانیه تصریح شده است: کاسه صبر ملت از مدار در برابر این آقایان لبریز شده و همگان خواستار اشد مجازات این افراد هستیم.

نمایندگان مجلس همچنین از کشته شدن مشترک کخواستند تا هر چه سریع‌تر دست پیدا و پنهان منافقان و سلطنت طلبان و مزدوران آمریکا و اسرائیل در توطئه تاجیک امریکار بر ما و به ملت معرفی شود.

پس از قرائت این بیانیه، نمایندگان مجلس با فریاد افه‌اکبر، مرگ بر موسوی، کرویوی و خاتمی، شعار «هاشمی هاشمی بصیرت بصیرت» نیز سر دادند.

همچنین فراکسیون‌های انقلاب اسلامی، اقتدار ملی و زنان مجلس با صدور بیانیه‌های جداگانه ضمن محکوم کردن اغتشاشات روز دوشنبه، خواستار برخورد قوفه قوی با آشوبگران شده و تاکید کردند که این افراد باید هر چه زودتر به عنوان مفسدای الارض محاکمه شوند.

■ **انتقاد شدید به حداد از اقدام کرویوی و موسوی**
غلامعلی حدادعادل رئیس کمسیون فرهنگی مجلس در نطق میان دستور خود در مجلس انتقاد شدید از نحوه فرخوان موسوی و کرویوی برای راهپیمایی در حمایت از مردم صحر گفت: تصاف اور است که آقایان کرویوی و موسوی از طرفداران خود دعوت کرد و طعناز حضور، باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن روز ۲۵ و ۲۶ بهمن به خیابان‌ها پایبند و تحت حمایت از مردم صحر با نام جمهوری اسلامی ایران

ویرای مخالفت فتنه‌گران به تحولات مصر و تونس و یبازاری ملت‌ها و تریک‌بگ به آنان و حمایت ملت ایران در ۲۲ بهمن از این کشورها گفت: آنچه تعجب‌آور و تصاف اور است این است که در ایران آقایان کرویوی و موسوی از طرفداران خود دعوت کردند به خیابان‌ها پایبند نمایند تهران داد: آنها پیش خود حساب کرده بودند که در هر حال ما برنده‌ایم. بر سر زبانی تبلیغ علیه نظام خود را مناسی در اختیار رسانه‌ها گذاشته‌اند. حدادعادل خاطر نشان کرد ما به آنها می‌گوییم شما در حال بازنده بوده و هستیید. در ادامه این نطق نمایندگان مجدداً شعار مرگ بر موسوی و کرویوی سر دادند.

■ تبعیت فراکسیون اقلیت مجلس از رهبری

همچنین محمدرضا خیز، نماینده کاشمر و یکی از اعضای فراکسیون اقلیت مجلس در نطق میان دستور خود با اشاره به تبعیت و بیعت مجدداً از فرمان‌های امام راحل و منوبات رهبر معظم انقلاب و قانون اساسی و دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی ایران، همگان را به رعایت قانون و برپهیز از هر مرجع دعوت کرد و گفت: انتظار داریم تمام نخبگان سیاسی از حرکات غیرقانونی اجتناب نمایند، زیرا محوریت قانون موجبات وحدت کلمه را فراهم خواهد کرد.

وی همچنین با اشاره به حماسه ۲۲ بهمن و پایبندی به وحدت کلمه در میان مسولان فولان، مگر این کلام مدگار از امام به ما تر سیده است که فرمود پشتیبان ولی فقیه باشید تا کشورتان آسیب بینند؟

■ قوه قضاییه با مسببین اصلی برخورد می‌کند

در همین حال سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به قاطعیت قوه قضاییه در برخورد قاطع با مسببین اصلی حوادث ۲۵ بهمن افزون: این اتفاقات با طراحی و پشتیبانی آمریکا و جریانات ضدانقلاب از جمله منافقین بوده و جر بران فتنه، بازی خوردگان دسیسه آمریکا و نفاق بوده‌اند.

غلامحسین محسنی ازمای در گفت و گو با خبرنگاران افزود: دستگاه قضایی با توجه به هشدارهای قبلی با مسببین اصلی نیز کسانی که موجب اخلاخ در نظم اجتماعی و آرامش مردم شده‌اند، بسرعت و قاطعیت برخورد می‌کند.

سردار سرتیپ احمدضارادان، جانشین فرمانده انتظامی کشور نیز با اشاره به فحاشی و فحاشگری این حرکت از کشورهای آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی تصریح کرد: تکرار امر برکا و اسرائیل با به کارگیری مناقاب با سرکده از ساست صحر از تریک و فحاشی و فحاشی جمعیت چند تجمع بسیار کوچک در چند نقطه به راه انداختند و اقدام به راهبندان مصنوعی کردند. آنان در انتظار همراهی مردم بودند که نتها این نطقی فتناد جمع مردم در حرکت‌های خود جوش علیه این چند نفر ظاهرارت کردند.

سردار رادان در حاشیه همایش روسای پلیس آگاهی استان تهران گفت: در غرب تهران حدود ۱۵۰ نفر با راهپیمایی تجمع، چند سطل زباله را آتش زدند و با برخورد پلیس و نیروهای امنیتی تعدادی از آنان دستگیر شدند. وی افزود: متأسفانه در این حقیقه به سمت نیروهای امنیتی مردم تیراندازی صورت گرفت و بالغ بر ۹ نفر به ضرب گلوله مجروح شدند و بهرغم تلاش پزشکان یک نفر از آنان به شهادت رسید. این شهید، صانع زلام زلام دارد و سیجی و حافظ کل قرآن بوده است. سردار رادان گفت: قطع به یقین، سران فتنه دشمنان به خون جوانان ما غمخته شده و این مساله از قبل سابقه دارد.

■ موسوی و کرویوی مورد سوءاستفاده قرار گرفتند

دیپیر مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در واکنش به سوءاستفاده کرویوی و موسوی و کرویوی گفت: تبعیت می‌کنم که چرا موسوی و کرویوی نمی‌فهمند که در این حوادث، عمل‌های بیش نیستند و مورد سوءاستفاده آمریکا و همه بدخواهان قرار گرفته‌اند و جالب این که می‌خواهند این عمل‌ها به عبور کرده است.

محسن رضایی افزود: قلم‌نامها و گفتارهای مسولان آمریکایی نشان می‌دهد که این آدم‌ها فقط مستمسک بوده‌اند و جریان فتنه جایی دیگر طراحی و رهبری می‌شد.

■ بیانیه تشکیلاتی دانشجویی

تشکل‌های دانشجویی از جمله بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران و همچنین سازمان بسیج مستضعفین با صدور بیانیه‌هایی جداگانه از قوه قضاییه خواستند هر چه سریع‌تر سران خان و جنایتکار فتنه را محاکمه کنند. دانشجویان دانشگام صنعتی امیرکبیر نیز در واکنش به اغتشاشات روز ۲۵ بهمن بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در واکنش به این اقدامات در این دانشگاه تجمع کردند و شعار «مرگ بر اسرائیل، مرگ بر فتنه، دانشجویی می‌د، ساروش نمی‌پذیرد، موسوی و کرویوی باید بماند کردند» سر دادند.

دیروز همچنین در اعتراض به اغتشاشات روز دوشنبه، گروه‌های مختلف مردمی در میدان ارک تهران تجمع کردند و خواستار برخورد قوفه قوی با عمالان و مسببین این اغتشاشات شدند.

